
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848/491560 - Fax 0422 491347 -  Cod. meccanografico: TVIC82300C –  

 mail: info@iccasier.edu.it - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: www.iccasier.edu.it 

Cod. Fisc. 80017580269 - IBAN: IT 79 J 01030 61960 000000649878 

 
 
  Dosson di Casier, li 3 giugno 2020 
 

         All’ins. Martin Emanuela 

         Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Conferimento di incarico di esperto interno collaudatore per progetto PON 

10.8.6A-FESRPON-VE-2020-169 

CUP I92G20000530001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17 aprile 2020 rivolto alle Istituzioni 

scolastiche statali del primo ciclo di istruzione per l’attuazione dell’Obiettivo specifico 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione 

di approcci didattici innovativi” (FESR), nell’ambito dell’azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne” a supporto delle scuole per l’attivazione di forme di didattica a distanza anche a 

seguito dell’emergenza epidemiologica connessa al diffondersi del Coronavirus; 

 
VISTO l’avviso di selezione del 25/05/2020 con il quale è stata avviata la procedura di 
selezione per il reclutamento di personale interno per incarico di progettista da impiegare nel 
PROGETTO PON CODICE 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-169 per l’acquisto di strumentazioni da 
utilizzare nella didattica a distanza; 

 

VISTO che l’unica domanda pervenuta nel termine previsto (02-06-2020) e acquisita agli atti 
della scuola con prot. n. 1208 del 28-05-2020 risulta quella prodotta dall’insegnante Martin 
Emanuela; 

 

CONSIDERATO che nel comunicato sopra indicato è precisato che si procederà al 
conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda valida; 

 

VISTO il curriculum presentato dall’ins Martin Emanuela attestante le competenze previste 
nel suddetto avviso; 

DISPONE 

 

il conferimento dell’incarico all’insegnante Martin Emanuela, docente a T.I. presso questo Istituto 
Comprensivo, in qualità di Esperto Collaudatore individuato per il PON FESR in oggetto.  
All’insegnante verrà corrisposto per ogni ora effettivamente svolta al di fuori dell’orario di 
servizio ed autocertificata tramite registro firma, l’importo di € 17,50 lordo dipendente come 
previsto nel progetto approvato ovvero un compenso lordo forfettario. In ogni caso l’importo 
non dovrà superare € 130,00 lordo stato. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Nicola Labate 
Firma autografa sostituita a mezzostampa  

ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. 39/93 

mailto:info@iccasier.edu.it
mailto:TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccasier.edu.it/



